ПРОЕКТ

                                                  ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЕРМЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   «__»____2020г.                              с. Герменчук                                        №__

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Герменчукского сельского поселения от 05.08.2013 г. №20 (Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Герменчукского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Прокуратуры Шалинского района, Уставом Герменчукского сельского поселения, Совет депутатов Герменчукского сельского поселения:
РЕШИЛ:
1. Включить в перечень должностей муниципальной службы администрации Герменчукского сельского поселения, должность ведущего специалиста (Приложение №1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Герменчукского
сельского поселения                                                                              З.С. Инаева

Приложение №1

 Перечень

должностей муниципальной службы  администрации  Герменчукского  сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава администрации Герменчукского сельского поселения

2. Заместитель главы администрации Герменчукского сельского поселения.

3. Главный бухгалтер администрации Герменчукского сельского поселения.

4. Ведущий специалист администрации Герменчукского сельского поселения